
 

Hotărârea nr. 115 din 13.12.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea Regulamentului de Organizare și Funcționare al Comisiei de Etică Universitară din 

cadrul UNArte 

 

 

În temeiul: 

Legii Învățământului Superior nr. 199/2023,  

HG nr.305/2024, pentru aprobarea Codului-cadru de etică și deontologie universitară și a  

Legii nr. 296/2024 pentru completarea art. 7 din Ordonanța Guvernului nr. 27/2002, privind 

reglementarea activității de soluționare a petițiilor, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

           

      Art.1. Se aprobă cu unanimitate de voturi, Regulamentul de Organizare și Funcționare al 

Comisiei de Etică Universitară din cadrul UNArte. 

 

Art. 2. Membri Comisiei de Etică Universitară vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei  

hotărâri. 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   

https://unarte.org/wp-content/uploads/2024/12/Proiect-Regulamentul-de-Organizare-si-Functionare-al-Comisiei-de-Etica-Universitara.docx
https://unarte.org/wp-content/uploads/2024/12/Proiect-Regulamentul-de-Organizare-si-Functionare-al-Comisiei-de-Etica-Universitara.docx
https://unarte.org/wp-content/uploads/2024/12/Proiect-Regulamentul-de-Organizare-si-Functionare-al-Comisiei-de-Etica-Universitara.docx

